Centre Intégré

Une personne dont le nom ne figure pas sur la
liste ou y constate une erreur peut s’adresser
au président du processus de désignation pour
effectuer une modification.

LISTE DES MEMBRES DU CONSEIL DES INFIRMIERES ET INFIRMIERS (ClI)

de sante
el de services sociaux
des lles ) 1 3
Québec
NUMERO D’EMPLOYE NOM
469 ARSENEAU
787 ARSENEAULT
1044 ARSENEAULT
522 AUCOIN
3219 AUCOIN
3229 AUCOIN
133 BENARD
988 BENOIT
885 BOUDREAU
1177 BOUDREAU
1246 BOUDREAU
1231 BOUFFARD
764 BOURGEOQIS
1065 BOURGEOQIS
1178 BOURGEOQIS
635 BOURQUE
728 BOURQUE
808 BOURQUE
826 BOURQUE
907 BOURQUE
9237 BURKE
1138 CANTIN
950 CARON
430 CHEVARIE
438 CHEVARIE
519 CHIASSON
1045 CHIASSON
1261 CHIASSON
317 CORMIER
844 CORMIER
911 CORMIER
1280 CUMMINGS
9208 CUMMINGS
2 CYR
904 CYR
1010 CYR
1068 CYR
1176 CYR
1180 CYR
1249 CYR
923 CYR LANGFORD
1347 DEMERS-LAMARCHE
246 DERASPE
710 DERASPE
744 DERASPE
747 DERASPE
973 DERASPE

PRENOM
JEANNE
SYLVIE
JUDITH
NANCY
HUGUETTE
LAURIENNE
SIMON
SYLVIE
MARILYN
STEPHANIE
DOMINIQUE
MARIE-CHRISTINE
MELISSA
MARIE-EVE
MARIE-PASCALE
MARIE-JOSEE
MARTINE
PIERRETTE
EMILIE
HELENE
TIFFANY-ANN
JOHANNE
HELENE
MONICA

DORINE
NATHALIE

ARIANE

SANDRA
NATHALIE
MYLENE

NOELLA
LAURENCE
LANCY

LEO

NATHALIE
MARIE-MICHELLE
MARIE-CHRISTINE
ELOISE

JOANNIE
MARIE-AUDREY

LYSANDRE
GENEVIEVE

GILLES
MARIE-CHRISTINE
DORINE
VERONIQUE
DOMINIQUE




NUMERO D’EMPLOYE
1069
1067
9221
9203
1250
9232
818
1304
616
1053
725
6512
1094
6585
1175
658
946
643
906
2565
656
367
954
5786
493
416
425

547

674

790

814

827
3511
439

898

889
1302
774
698
888
1101
9241
462
514
633
776
831
1232
1281
3524
1208
372
897
809

848

1233
9240

NOM
DERASPE
DERASPE
DESHARNAIS
DEVEAU
DUCLOS
DUCLOS
ELOQUIN
GAGNE
GALLANT
GALLANT
GAUDET
GAUDET

GAUDET-CHIASSON

GRENIER
HARVIE
HEBERT
HEBERT
JOMPHE
JOMPHE
JOMPHE
LAFRANCE
LANGFORD
LANGFORD
LANGFORD
LAPIERRE
LEBLANC
LEBLANC

LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LEBLANC
LONGUEPEE
LONGUEPEE

MASSE
MATHIEU
MIOUSSE
MOLAISON
MOLAISON
NOEL
PERRON-SOUCY
POIRIER
POIRIER
POIRIER
POIRIER
POIRIER
POIRIER
POIRIER
POIRIER
QUINN
REID
RENAUD
RICHARD

RICHARD

RICHARD
ROY

PRENOM
MARIE-PIER
ROSE-ANNE
JULIE

KARINE
MARIE-AUDREY
JOANIE
FRANCINE
CHANTALE
MARIE-JOSEE
MONICA
GHYSLAINE
ODETTE
MIRIAM
NATHALIE
VANESSA
KARINNE
MARIE-EVE
LINE
MARIE-CLAUDE
JOCELYNE
MANON
NADINE
RACHEL

LINE

SONIA

ALINE
FRANCE

JOSIANNE
GUYLAINE
ISABELLE
DANIELLE
MARIE-JOSEE
SUZANNE
LINE
ROLLANDE

ANNICK
CAROLINE
MYLENE
BERNADETTE
ANNICK
CATHY
AUDREY
NANCY

ALINE

CATHY
CHANTAL
AMELIE
SARA
PIER-MARTIN
MARJOLAINE
APRIL LINDSAY
PAULETTE
CHANTAL
NICOLE

JOHANNE

MARIE-PIER
LAURIE



NUMERO D’EMPLOYE
743
610
647
793
1080
315
729
1066
2557
9209
1205
9205
702
3226
6586

NOM
SOLOMON
SUMARAH
THERIAULT
THERIAULT
THERIAULT
TURBIDE
TURBIDE
TURBIDE
TURBIDE
TURBIDE
VIGNEAU
VIGNEAU
VIGNEAULT
VIGNEAULT
VIGNEAULT

PRENOM
MYRIAM
KARENE
MARIE-JULIE
GUYLAINE
SYLVIE
MARIE-JOSEE
GUYLAINE
MARIE-ODILE
JULIE
ALEXANDRA
STEPHANIE
MYRIAM
LINDA
NICOLE
MARTINE



